
   
          
  PRODUKTOVÁ INFORMACE 

Výhradní distributor Lowepro pro ČR: Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu, Evropská 176, 160 41 Praha 6 
Kontakt pro další informace: Martin Bořil,   www.lowepro.cz , info@lowepro.cz , tel: +420 221 985 299 

Nové pistolové brašny 

TOPLOADER ZOOM AW II 
 
Evoluční re-design oblíbené a mimořádně úspěšné produktové 
řady pistolových brašen pro DSLR, CSC a ultra zoom fotoaparáty. 
Nadčasový „Lowepro“ design, nové odlehčené a odolné vnější 
technické materiály, praktické reverzní otevírání (od těla), možnost 
uchycení na opasek nebo bederní pás, pláštěnka All Weather 
Cover™ pro ochranu v extrémních klimatických podmínkách.  
 
Charakteristika:  3 velikosti (Toploader Zoom 45 AW II, 50 AW II a 55 AW II) ● pevná 

konstrukce brašny při zachování mimořádně nízké hmotnosti ● nové odlehčené a odolné vnější technické materiály ● 
vyjímatelná přepážka na suchý zip umožňující nastavení výšky vnitřního prostoru hlavní komory -  „falešné dno“ (u všech 
velikostí)  ● praktické reverzní otevírání víka hlavní komory „od těla“  ●  zip víka hlavní komory se dvěma jezdci ● kapsa 
na zip na vnitřní straně víka hlavní komory  ●   objemná vnější kapsa na zip na přední straně pro uložení drobného 
příslušenství a osobních věcí ● karabina pro uchycení klíčů na kapse na přední straně ● 2 dvojité SlipLock™ smyčky na 
obou bocích brašny pro upevnění pouzder a dalších komponent modulárního systému SlipLock™ (u modelu 50 a 55) ●  
3,7cm široký, délkově nastavitelný, odnímatelný ramenní popruh s bezpečnostními karabinami ● dvě oka pro upevnění 
ramenních popruhů Topload Chest Harness (u modelu 50 a 55, není součástí balení) ● 6 cm široká smyčka pro 
upevnění na opasek nebo bederní pás ● lehká pásková rukojeť pro pohodlné přenášení brašny podél těla ●  pláštěnka  

All Weather Cover  pro ochranu v extrémních klimatických podmínkách   ●  více na www.lowepro.cz . 
 

Parametry: 
Toploader Zoom 45 AW II: produkt kód: E61PLW36700 ● EAN: 0056035367007 ● vnější rozměry (š-h-v, cm): 17 x 
15,5 x 19  ● vnitřní rozměry (š-h-v, cm): 14,5 x 10,5 x 15,5 ● hmotnost: 0,30 kg ● kapacita: ultra zoom, CSC nebo  
DSLR se základním objektivem s celkovou výškou do 15,5 cm, paměťové karty, Aku  ● barva: černá (black)  ● 
doporučená koncová cena vč. DPH:  849 Kč ●  
 
Toploader Zoom 50 AW II: produkt kód: E61PLW36702 ● EAN: 0056035367021 ● vnější rozměry (š-h-v, cm): 18,5 
x 17 x 23  ● vnitřní rozměry (š-h-v, cm): 16,5 x 13 x 22 ● hmotnost: 0,35 kg ● kapacita:  DSLR se středním 
 objektivem s celkovou výškou do 22 cm, paměťové karty, Aku, drobné příslušenství  ● barva: černá (black)  ● 
doporučená koncová cena vč. DPH: 949 Kč ●  

 
Toploader Zoom 55 AW II: produkt kód: E61PLW36704 ● EAN: 0056035367045 ● vnější rozměry (š-h-v, cm): 20 x 
18 x 32  ● vnitřní rozměry (š-h-v, cm): 18 x 13,5 x 29,5 ● hmotnost: 0,42 kg ● kapacita:  DSLR s teleobjektivem 
s celkovou výškou do 29,5 cm, paměťové karty, Aku, drobné příslušenství  ● barva: černá (black)  ● doporučená 
koncová cena vč. DPH: 999 Kč ●  

  
 

   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

http://www.lowepro.cz/
mailto:info@lowepro.cz
http://www.lowepro.cz/

